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DEPARTAMENTO DE COMERCIO DE LOS EE.UU.
Administracion de Economia y Estadisticas
NEGOCIADO DEL CENSO DE LOS EE.UU.

C Negociado del™

GEEEES Estados Unidos

Puerto Rico

HOJA DE LISTADO DEL ALOJAMIENTO DE GRUPO

ENCUESTA SOBRE LA COMUNIDAD
DE PUERTO RICO (PRCS)

(1) Nombre del GQ

(2) Fecha dela | (3) Cddigo/Inicial
Muestra del FR

(4) Fecha de la Entrevista
Mes/Dia/Ano

(5) Numero de Control del GQ

(6) Numero Total de Residentes Actuales (Poblacion Actual)

Num. .
Nombre del Residente en la Muestra
y Descripcién de la Localizacion

(8)

Linea

(7)

Numero de Teléfono/Comentarios

(9)

10

11

12

13

14

15

(10) Notas al Calce






